兵ト青発第 14 号

平成 30 年 9 月 11 日
兵青協役員   各位
支部事務局長  各位

(一社)兵庫県トラック協会
青年部協議会

会長 黒田 智也

兵青協「第 2回役員会」経過報告

日 時：平成 30 年 9 月 3 日(月) 14:00~15:00
場 所：兵庫県トラック総合会館 3F 中会議室
出席者：10 名、事務局 1 名

１．開会

事務局より資料確認

２．開会挨拶
黒田会長より開会挨拶

３．議事
(1) 9/14(金) 近畿トラック青年協議会(KTS)「近畿ブロック大会協賛・寄付事業者と

の交流会」の開催について【資料 1】
→9/7(金)を締切として、引き続き追加参加者を募ることとなった。

  (2)10/14(日) 平成 30 年度トラックの日イベントについて【資料 2】
    →評議員会にて詳細連絡。

  (3)11/18(日) 兵青協「チャリティ・ボランティア事業」について【資料 3】
    →資料の通り評議員会へ諮ることとなった。

  (4)平成 30 年 7 月豪雨災害被災者支援に係る義援金のお願いについて(青年部会)【資料 4】
     ①兵青協独自に、被災 3 県(岡山、広島、愛媛)に義援金を送る。
    ②全ト協青年部にも、義援金を送る。
    →上記 2 案を評議員会へ諮ることとなった。

  (5)平成 31 年度「兵青協評議員(支部青年部会 正副部会長等)」候補者の選出について【資料 5】
     →ブロック再編等も含めて、評議員会にて意見を募ることとなった。

４．その他

５．閉会

以上